[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019    № 296
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.06.2014 № 173 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «поселок Палана»
В соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана», в целях уточнения состава комиссии,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «поселок Палана», утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.06.2014 № 173 изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                         О.П. Мохирева

	Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

04.10.2019 № 296
Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

09.06.2014 № 173

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «поселок Палана»
	Председатель:

Мохирева
Ольга Петровна
	Глава городского округа «поселок Палана»;

	Заместитель председателя:

Абрамов
 Евгений Викторович
	Заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Заместитель председателя:

Нурмиев
Олег Тельманович
	начальник Паланской пожарно-спасательной части ФГКУ «Отряд ФПС по Камчатскому краю» (по согласованию);

	Секретарь:

Егорова Людмила Анатольевна
	консультант мобилизационного отдела Администрации городского  округа «поселок Палана»;

	Члены:

	Андрейкин Александр Николаевич
	начальник мобилизационного отдела Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Гафаров Ринат Рафаилович
	Начальник  МО МВД России «Корякский» (по согласованию);

	Малыхина

Владислава Владиславовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;

	Мельников

Олег Сергеевич
	главный врач  ГБУЗ «Корякская окружная больница» (по согласованию);

	Миронов

Василий Сергеевич
	начальник Паланского ПСП филиала ФГКУ «ДВРПСО МЧС России» - поиска и спасения на водных объектах; (по согласованию);

	Родионов

Евгений Николаевич
	государственный инспектор ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Камчатскому краю» (по согласованию);

	Ткаченко

Михаил Евгеньевич
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Камчатскому краю в Тигильском и Олюторском районах (по согласованию)